
Uchwała Nr 79/2015 

Rady Wydziału Nauk Medycznych 

Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

z dnia 31 marca 2015 r. 

 

         w sprawie:  przyjęcia regulaminu Rady Pedagogicznej Wydziału Nauk Medycznych 

   

Na podstawie § 23 ust. 1 pkt 6, § 23 ust. 3 pkt 7 Statutu Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

uchwala się, co następuje: 

 

           § 1 

  Rada Wydziału Nauk Medycznych pozytywnie opiniuje wniosek Dziekana dotyczący przyjęcia 

regulaminu Rady Pedagogicznej Wydziału Nauk Medycznych.  

 

                                                                § 2 

      Regulamin, o których mowa w § 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

        § 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                                                 Przewodniczący Rady Wydziału 

          Dziekan 

 

 

                                                                                       prof. dr hab. n. med. Wojciech Maksymowicz 

 

 

 

 

 

 

 

 


